

Актуальный состав аттестационной комиссии СУ СК России по Ленинградской области

COCTAB

аттестационной комиссии следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Ленинградской области

Председатель аттестационной комиссии:	МИТЯЕВ Дмитрий Юрьевич –
	первый заместитель руководителя
	следственного управления Следственного
	комитета Российской Федерации
	по Ленинградской области

Заместитель председателя аттестационной	КОЗЛОВ Виктор Петрович –
комиссии:	
	заместитель руководителя следственного
	управления Следственного комитета
	Российской Федерации по Ленинградской
	области
Члены аттестационной комиссии:	ЮХКАМ Дмитрий Викторович -
	руководитель контрольно-следственного
	отдела следственного управления
	Следственного комитета Российской
	Федерации по Ленинградской области
	КЛЮКОВИЧ Владимир Александрович -
	старший помощник руководителя управления
	(по вопросам организации физической
	защиты) следственного управления
	1



Официальный сайт

Следственный комитет Российской Федерации

	Следственного комитета Российской
	Федерации по Ленинградской области
	ФЁДОРОВ Роман Вячеславович -
	руководитель отдела криминалистики
	следственного управления Следственного
	комитета Российской Федерации
	по Ленинградской области
	ЗИНЧЕНКО Таисия Владимировна -
	руководитель отдела по приему граждан и
	документационному обеспечению
	следственного управления Следственного
	комитета Российской Федерации
	по Ленинградской области
	КУКСА Александр Анатольевич -
	руководитель отдела дежурных следователей
	следственного управления Следственного
	комитета Российской Федерации по Ленинградской области
	ленинградской области
	ПАДДИ Анна Сергеевна – руководитель
	третьего отделения (организационно-
	статистического контрольно-следственного
	отдела следственного управления
	Следственного комитета Российской
	Федерации по Ленинградской области
Секретарь аттестационной комиссии:	ШЕЛЯКИНА Галина Олеговна –
	старший инспектор (по кадрам) следственного управления Следственного комитета
	управления Следственного комитета Российской Федерации
	по Ленинградской области



Официальный сайт

Следственный комитет Российской Федерации